
1 (3) 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  14. september 2016 nr 1-3/16/2333 

Välisõhu saasteloa valdaja muutmine 

 

I ASJAOLUD  

 

Aktsiaseltsile Saare Paat (rg-kood 10443550, aadress Sadama tee 10, Nasva alevik, Lääne-Saare 

vald, 93872 Saare maakond) on Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare juhataja korraldusega 

25.08.2009 nr HLS 1-15/09/102 väljastatud välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300347 saasteainete 

viimiseks välisõhku plastjahte ehitavast käitisest aadressil Sadama tee 10, Nasva alevik, Lääne-

Saare vald, 93872 Saare maakond. 

 

Saare Yachts OÜ (rg-kood 14086815, aadress Sadama tee 10, Nasva alevik, Lääne-Saare vald, 

93872 Saare maakond) esitas 08.09.2016 Keskkonnaametile teate sõlmitud ostu-müügi lepingust, 

mis registreeriti Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 09.09.2016 nr 15-2/16/428 all. 

Teates kirjutatakse, et Saare Yachts OÜ ja Aktsiaselts Saare Paat sõlmisid 26.07.2016 omavahel 

ostu-müügilepingu, mille kohaselt on Aktsiaseltsile Saare Paat kuuluv klaasplastist väikelaevu 

ehitav käitis koos sinna juurde kuuluvate kaubamärkide, tootmisruumide, kinnistu, vormide, 

tööriistade ja töölistega käitise ülemineku korras üle läinud Saare Yachts OÜ-le. Lepingu kohaselt 

jõustus leping 01.08.2016. Pooled leppisid kokku, et III kv 2016 saastetasu tasub Aktsiaselts Saare 

Paat ja saasteloa nr L.ÕV/300347 valdaja vahetus toimub seisuga 01.10.2016.  

 

Ühtlasi märgib Keskkonnaamet, et 01.02.2014 jõustus keskkonnaministri 12.11.2013 määrus 

nr 66 „Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule 

esitatavad nõuded“ (edaspidi määrus nr 66). Seega väljastab Keskkonnaamet alates 

01.02.2014 välisõhu saasteload uutel vormidel. Kuna Aktsiaseltsile Saare Paat väljastatud 

saasteluba nr L.ÕV/300347 on väljastatud enne määruse nr 66 rakendumise kuupäeva, siis ei piisa 

Keskkonnaametile varem väljastatud andmetest, et viia ümbervormistatud välisõhu saasteluba 

vastavusse määrusega nr 66. Kui välisõhu saasteloa uus valdaja Saare Yachts OÜ esitab 

puuduolevad andmed, saab Keskkonnaamet väljastada määruse nr 66 nõuetega vastavusse viidud 

välisõhu saasteloa terviktekstina.  

 

Määrusega nr 66 kehtestatud vormil välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 väljastamiseks tuleb 

Keskkonnaametile esitada täiendavalt järgmised andmed: 

1. Esitada määruse nr 66 § 7 lõigete 1, 3 ja 4 kohased tabelid; 

2. Esitada käitise tootmisterritooriumi katastritunnuse numberkood. 

 

 

 



2 (3) 

II KAALUTLUSED 

 

Vastavalt haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lõikele 1 ja § 68 lõikele 2 otsustab 

haldusakti muutmise haldusorgan, kelle pädevuses haldusakti andmine muutmise ajal on. Välisõhu 

kaitse seaduse (edaspidi VÕKS) § 70 kohaselt on saasteloa ja erisaasteloa andjaks Keskkonnaamet. 

Tulenevalt sellest on Keskkonnaametil õigus välisõhu saasteloa muutmiseks. VÕKS § 85 lõike 2 

alusel on saasteloa andjal õigus muuta välisõhu saasteluba saasteallika valdaja taotluse alusel. 

 

VÕKS § 85 lõike 4 kohaselt on paikse saasteallika valdaja kohustatud teavitama saasteloa andjat 

saasteallika valduse üleminekust 14 tööpäeva jooksul ülemineku vormistamisest arvates. Saasteloa 

andja muudab saasteallika valdaja andmed saasteloas pärast sellekohase teate saamist. Saasteloa 

andja saadab saasteallika valdaja vahetumise teate saamisest arvates viie tööpäeva jooksul 

saasteloa vastava muudatuse saasteallika valdajale ning selle koopia saasteallika asukoha kohaliku 

omavalitsuse organile ja Keskkonnainspektsioonile. Eeltoodut arvestades rakendab 

Keskkonnaamet välisõhu saasteloa valdaja andmete muutmisel lihtmenetlust. 

 

HMS § 53 kohaselt võib haldusorgan anda haldusakti kõrvaltingimusega. Nimetatud paragrahvi 

lõike 1 punkti 4 kohaselt on haldusakti kõrvaltingimuseks muuhulgas haldusakti hilisema 

muutmise, kehtetuks tunnistamise, või kõrvaltingimuse kehtestamise võimaluse jätmine ning 

punkti 1 kohaselt on haldusakti kõrvaltingimuseks haldusakti kehtivusaja piiramine, kindlaks 

määratud tähtpäevaks või tulevikus aset leida võivast sündmusest lähtudes. Seetõttu peab 

Keskkonnaamet põhjendartuks jätta tulenevalt HMS § 53 lõige 1 punktist 4 loa andjale õiguse 

tunnistada käesoleva korraldusega muudetav välisõhu saasteluba kehtetuks, kui käesolevas 

korralduses märgitud lisaandmeid tähtajaks ei esitata.    

 

 

II OTSUSTUS 

 

Lähtudes eeltoodust ja tuginedes VÕKS § 85 lõikele 4 ning Keskkonnaameti peadirektori 

08.05.2014 käskkirja nr 1-4/14/242 “Regioonide põhimääruste kinnitamine” “ lisa 2 "Hiiu-Lääne-

Saare regiooni põhimäärus" punktidele 2.1 ja 3.5.8 ning tulenevalt Saare Yachts OÜ (rg-kood 

14086815) 08.09.2016 teavitusest ja korralduses esitatud asjaoludest otsustan : 

 

1. Muuta välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 andmed järgmiselt: 

1.1. Muuta käitaja nimi: Saare Yachts OÜ; 

1.2. Muuta käitaja registrikood: 14086815;  

1.3. Muuta käitaja aadress: Sadama tee 10, Nasva alevik, Lääne-Saare vald, 93872 Saare maakond; 

1.4. Lisada saasteloa punktis 10 (õiguslik alus ja faktilised asjaolud)lahtrisse juurde viide 

käesolevale korraldusele. 

2. Muudetud välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300347 on kättesaadav Keskkonnaameti e-teenuste 

portaalis https://eteenus.keskkonnaamet.ee/ hiljemalt 5 tööpäeva jooksul korralduse 

allkirjastamisest. 

3. Välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 ajakohastamiseks ja terviklikkuse tagamiseks tuleb Saare 

Yachts OÜ-l esitada Keskkonnaametile kolme kuu jooksul alates käesoleva korralduse 

jõustumisest täiendavalt järgmised andmed:  

3.1. Esitada määruse nr 66 § 7 lõigete 1, 3 ja 4 kohased tabelid; 

3.2. Esitada käitise tootmisterritooriumi katastritunnuse numberkood. 

Lisaandmete tähtajaks esitamata jätmisel tunnistab Keskkonnaamet välisõhu saasteloa nr 

L.ÕV/300347 kehtetuks. 

4. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest Saare Yachts OÜ-le (rg-kood 14086815). 

 



3 (3) 

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades 

kaebuse halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kaja Lotman 

juhataja 

Hiiu-Lääne-Saare regioon 

 

 

Saata: Aktsiaselts Saare Paat (peeter.saask@saarepaat.ee) 

Saare Yachts OÜ (peeter.saask@saareyachts.com) 

Lääne-Saare Vallavalitsus (vald@laanesaare.ee), 

Keskkonnainspektsiooni Saaremaa büroo (valve@kki.ee) 

Liia Krumm 

välisõhu spetsialist 

Hiiu-Lääne-Saare regioon 


